
Centrifuga chlazená Výkyvný rotor se závěsy pro objem 15 -  750 
ml

ANO

Dodání včetně adaptérů pro zkumvaky o 
objemu 15 ml, 50 ml, 750 ml

ANO

Chlazená, min. teplotní rozsah: -5 - 40 °C ANO

Časovač s min. rozsahem 1 - 59 min. ANO

Zdroj napájení 230 V ANO

Min. RCF pro výkyvný rotor 3000 x g ANO

Rotory a adaptéry v ceně přístroje

Technická specifikace

Předmět zakázky Požadované parametry zadavatele Parametry od účastníka*

Dodání včetně lahví pro adaptér 750 ml  
(min. 4 ks)

ANO

*Pokud předmět dodávky splňuje požadovaný parametr, napište "ANO", případně doplňte konkrétní číslo / 
hodnotu parametru. Pokud předmět dodávky nesplňuje požadovaný parametr, napište „NE“, účastník 
v takovém případě bude z výběrového řízení vyřazen.

Min. otáčky rotoru pro objem 750 ml 3500 ANO

Možnost cetrifugy rozšířit o mikrodestičkový 
rotor a rotor s pevným úhlem

ANO

Maximální rozměry: hloubka 61 cm, šířka 80 
cm. 
(centrifuga bude umístěna v laboratoři GMO 
a mikrobiologie pro využití při práci 
především s GMO mikroorganismy. 
Vzhledem k nařízení o nakládání GMO 
mikroorganismů nemůže být centrifuga 
umístěna v jiné místnosti. Maximální 
požadované rozměry (hloubka a šířka) jsou 
dány prostorovým uspořádáním 
laboratorního nábytku v místnosti a rozměru 
stolu, na který je plánované přístroj umístit. 
Na jiný stůl není možné centrifugu umístit 
vzhledem k citlivosti jiných přístrojů a 
možnosti způsobení nepřesného měření při 
chodu centrifugy vlivem potencionálních 
vibrací vznikajících během odstřeďování).

ANO

ANO


	Technická specifikace

